Топливная система KTA19/KTTA19

FT44007-01 Топливопроводы 

Part# Description Required Remarks
1 S 607 Шайба  2 #10
2 70620 Шайба  2 1/8"
3 100478 Уплотнительное кольцо  2  
4 118226 Болт 2 #10 - 24 x 1 1/4 in.
5 127018 Шайба 12 1/4 in.
  207441 Топливная рампа 1  
6 217631 Заглушка 4 1/16 NPT
7 3200738 Топливная рампа 1  
8 207442 Блок топливной магистрали 1  
9 3001340 Уплотнительное кольцо  12  
10 3001811 Болт 12 1/4 - 20 X 1"
11 69324 Шайба 4 3/8 in.
12 135783 Шайба 4 7/16 in.
13 206326 Болт 4 7/16- 14 X 1 1/4"
14 3046200 Шестерня  1  
15 3069103 Прокладка топливного насоса 1  
16 S 1047 A Штуцер 1 1/8 NPTF x 7/16-20 (45)
17 S 1049 A Переходник 1  
18 3200109 Трубка 1  
19 3200117 Трубка 1  
20 44092 P Крышка 1  
21 176288 Тройник 1  
22 213527 Тройник 1  
23 3025460 Заглушка 1 1/8 NPT
24 3078053 Болт 2 3/8 - 16 x 3 1/2 in.
25 3200386 Зажим 2  
26 3200387 Зажим  2  
27 3031404 Коннектор трубки  2  
28 3201115 Трубка  2  
29 3201136 Трубка                                                           1  

TL8005 Рычаг управления дроссельной заслонкой 

Part# Description Required Remarks
1 S 159 B Болт 1 1/4 - 28 x 1 1/2 in.           
2 S 270 Гайка 1 1/4 - 28 UNF.
3 S 600 Шайба 1 1/4 in.
4 44680 Рычаг управления дроссельной заслонкой 1  
5 70704 Шайба 2 1/4 in.

FV8002 Отсечной клапан

Part# Description Required Remarks
  3035344 Отсечной клапан 1  
  3053434 Отсечной клапан 1  
1 3054610 Соленоид 1 24 Volt DC
  129886 Корпус клапана 1  
2 129826 Корпус клапана 1  
3 129838 Кнопка 1  
4 3279794 Уплотнительное кольцо  1  
5 3000266 Вал клапана 1  
6 129839 Пластина отсечного клапана 1  
7 129768 Пружина клапана 1  
8 129888 Уплотнительное кольцо  1  
9 187556 Болт 4  
10 3030970 Диск клапана 1  
11 3025458 Заглушка 1 1/8 NPT.
  MP 1356 Крепление клапана 1  
12 S 189 C Болт 2 1/4 - 20 X 1 3/4 in
13 181466 Шайба 2 1/4 in.
14 154087 Уплотнительное кольцо  1  
15 67684 Шайба 2 1/4 in

FP4701 Топливный насос

 Part# Description  Required 
3811936          Крышка топливного насоса                   1
213769 Заглушка 1
3348541 болт 2
3883288 Крышка 1

FP4816-01 Привод топливного насоса

Part# Description Required  Remarks 
  3016735 Привод вспомогательных механизмов    
1 S 316 Шпонка 1  
2 207253 Шестерня  1  
3 3000174 Муфта - паразитная шестерня  1  
4 3009511 Корпус привода топливного насоса 1  
5 3014103 Шайба 1 1 1/32 in
6 3025460 Заглушка 2 1/8 NPT
7 3045136 Шайба 1 1/2"
8 3045137 Болт 1 1/2 - 20 X 2"
9 3045229 Вал привода топливного насоса 1  
10 S 205 Гайка 1 3/8 - 24 UNF.
11 S 602 Шайба 5 3/8 in.
12 S 604 Шайба 1 3/8 in.
13 3033038 Болт 3 3/8 - 16 x 1 5/8 in.
14 3044413 Болт 1 3/8 - 16 x 2 in.
15 3201693  Прокладка корпуса топливного насоса  1  

FP4852 Трубопровод коррекции подачи топлива по давлению наддува

№  Part#  Description                                               Required   Remarks 
1 S 1097 Штуцер 1  
2 112105 Угловой штуцер                                       1  
3 S 117 Болт 1 3/8 - 16 x 3/4 in.   
4 S 223 Гайка 1 3/8 - 16 UNC
5 S 602 Шайба 1 3/8 in.
6 S 604 Шайба 1 3/8 in.
7 180371 Хомут 1  
8 196421 Хомут 1  
9 3201253 Трубка 1  

FP4967 Топливный насос

Part# Description Required
  3042225 Топливный насос 1
1 3030274 Топливный насос 1
2 3038668 Корпус топливного насоса 1
3 3021977 Крышка 1
4 3034243 Шестерня  1
5 3020523 Регулятор топливного насоса 1
7 3031298 Устройство адаптивной подачи топлива 1
6 AR12110 Демпфер 1

FP4967 Топливный насос

Part# Description Required  Remarks
1 3025695 Корпус топливного насоса                        1  
2 108384 Пружина гильзы  1  
3 202682 Корпус пружины  1  
4 214139 Заглушка 3  
5 100193 Втулка  1  
6 118227 Направляющая  2  
7 218548 Гнездо плунжера 1  
8 212147 Гнездо плунжера  1  
  3040760 Ведущий плунжер  1  
9 70690 Плунжер толкателя  1  
10 3040750 Ведущий плунжер  1  
11 3027633 Упорный подшипник 1  
12 3048557 Проставка 1  
  AR40230 Плунжер     
9 70690 Плунжер толкателя 1  
13 212350 Ведущий плунжер  1  
14 3035230 Упорный подшипник 1  
15 100478 Уплонительное кольцо  1  
16 163945 Стопорное кольцо 1  
17 213768 Уплотнительное кольцо  1  
18 3006175 Болт 1  
  3006430 Вал дросселя 1  
19 3006343 Упор рычага дросселя  1  
20 3006344 Болт 2  
21 3046680 Вал дросселя  1  
22 201007 Крышка фильтра топливного фильтра 1  
23 145504 Уплотнительное кольцо  1  
24 128807 Стопорное кольцо  1  
25 146483 Фильтр-сетка топливного насоса 1  
26 70700 Пружина  1  
27 3035823 Пружина 1  
28 145505 Уплотнительное кольцо  1  
29 70775 Уплотнительное кольцо  1  
30 68061 A Уплотнительное кольцо  1  
31 3004904 Крышка 1  
32 3000438 Заглушка  1  
33 70772 A Болт 3  
34 3004293 Заглушка  1  
35 S 16240 Стопорное кольцо  2  
36 3028064 Прокладка крышки  1  
37 213769 Заглушка 1  
38 3000446 Крышка  1  
39 105375 Паспортная табличка 1  
40 3025460 Заглушка 1 1/8 NPT
41 3046407 Болт 1  
42 S 2286 Болт 4 3/16 in.
43 110058 Гайка 1 1/4 - 28 UNF.
44 101841 Шайба A/R .005 in.
44 101842 Шайба A/R .010 in.
44 101843 Шайба A/R .020 in.                

FF4013 Топливный фильтр 

Part# Description Required Remarks
1 212013 Корпус топливного фильтра                      1  
2 3315847  Топливный фильтр 2  
3 3010595 Болт 2 3/8 - 16 X 1 in.
4 3010596 Болт 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in.    
5 3201394     Кронштейн         1  

FF4703 Топливопровод (соединение)

Part# Description Required Remarks
1 A 10019SS  Шланг 1  
2 129859 Угловой штуцер                                         2 7/8-14 X 7/8-14 (90)  

FF8701 Входной патрубок топливного насоса

№  Part#  Description                                                Required 
1 203850      Штуцер 1